
 

 
 

UI GreenMetric Awards 2024: Жоғары білімдегі тұрақты дамуды нығайту  

2024 жылғы 12 желтоқсанда Сан-Паулу (Бразилия) қаласында UI GreenMetric World 

University Rankings 2024 марапаттау рәсімі өтті. Рәсімді Сан-Паулу Университеті 

ұйымдастырды. Бұл маңызды оқиға қатысушылар санының өскенін атап өтті: рейтингке 

Дулати Университеті сияқты жаңа 300-ге жуық университет қосылып, ол алғаш рет 

жаһандық тізімге енді. 

2024 жылы рейтингке 95 елден 1 477 университет енгені, тұрақты дамуға деген 

жаһандық адалдықтың артып келе жатқанын көрсетеді. Жаңа қатысушылар қатарында 

Алжир, Кения және Оңтүстік Корея сияқты 11 елдің университеттері бар. Бұл кеңею 

университеттердің өзгерістерді қалыптастырудағы және экологиялық жауапкершілікті 

ілгерілетудегі жетекші рөлін көрсетеді. 

Дулати Университетінің рейтингтегі орны 

Дулати Университеті әлем бойынша 1291-орынды және Қазақстан университеттері 

арасында 22-орынды иеленіп, тұрақты даму және экологиялық жауапкершілік саласындағы 

күш-жігерін көрсетті. 

UI GreenMetric төрайымы, профессор Рири Фитри Сари, атап өтті: 

"Биылғы көрсеткіштер біздің дамуымыздағы маңызды кезеңді көрсетеді. Биыл 

қосылған әрбір университет өз кампустарын тұрақты және экологиялық таза 

кеңістіктерге айналдыруға деген адалдығын дәлелдейтін чемпион."  

Дулати Университетінің тұрақты дамуға қосқан үлесі 

Университеттің рейтингке қатысуы келесі бағыттардағы белсенді жұмысының нәтижесі 

болды: 

✅Кампустарда жасыл инфрақұрылымды құру. 

✅Энергияны үнемдеу бағдарламаларын енгізу. 

✅Қалдықтарды басқару және су ресурстарын сақтау. 

✅Тұрақты даму бойынша білім беру бағдарламаларын дамыту.  



Бұл күш-жігер университетті тұрақты болашақты құруға бағытталған жаһандық 

бастаманың бөлігі етеді. 

UI GreenMetric жаһандық маңызы 

Рейтинг университеттерді алты негізгі критерий бойынша бағалайды, оның ішінде 

инфрақұрылым, энергияны басқару, климат, қалдықтар, көлік, сондай-ақ тұрақтылық 

саласындағы білім беру және зерттеу бағдарламалары бар. Рейтингтің жетекші орындарын 

Нидерландыдағы Wageningen University & Research және Ұлыбританиядағы Nottingham Trent  

University сияқты көрнекті нәтижелері бар университеттер иеленді.  

 

 

 

 


